Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2014                                                                                                          №  146
с. Партизанское

О внесении изменений в Положение об объектовой эвакуационной комиссии администрации Волочаевского сельского поселения утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 21.03.2013 № 51 «Об утверждении Положения и состава объектовой эвакуационной комиссии администрации Волочаевского сельского поселения»

           В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в Положение об объектовой эвакуационной комиссии администрации Волочаевского сельского поселения утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 21.03.2013 № 51 «Об утверждении Положения и состава объектовой эвакуационной комиссии администрации Волочаевского сельского поселения» следующие изменение:
	1.1. Абзац первый пункта 1.4. изложить в новой редакции:
«1.4. Объектовая эвакуационная комиссия создается распоряжением администрации Волочаевского сельского поселения.»
	2. Внести в состав   объектовой эвакуационной комиссии  Волочаевского сельского поселения утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 21.03.2013 № 51 «Об утверждении Положения и состава объектовой эвакуационной комиссии администрации Волочаевского сельского поселения» следующие изменение:
	2.1. Состав эвакуационной комиссии Волочаевского сельского поселения изложить в новой редакции:
«Состав объектовой эвакуационной комиссии Волочаевского сельского поселения

	Волокитин Е.Н.
	- глава сельского поселения, председатель комиссии

	Потапова О.И.
	- специалист-эксперт администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии
[bookmark: _GoBack]

	Родионова Т.В.
	- старший специалист 1 разряда  администрации сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:  Группа обеспечения эвакуации

	Лабеко В.А.
	-директор ООО «ТВКР», председатель жилищно-коммунальной службы    (по согласованию)

	Юрчук ВА.
	-мастер участка электрических сетей, председатель службы электрических  сетей  (по согласованию)

	Лосева Л.И.
	- заведующая амбулаторией  с Партизанское, председатель медицинской службы  (по согласованию)

	Группа контроля за ходом эвакуации

	Пешкова Н.Н.
	-старший  специалист администрации 1разряда, ответственный за эвакуацию в с. Волочаевка -1

	Зайчук Н.В.
	- заместитель главы администрации сельского поселения,
ответственный за эвакуацию в с. Партизанское

	Группа взаимодействия

	Клещ Д.О.
	- сотрудник ОМВД, председатель  службы охраны общественного порядка (по согласованию)

3. Опубликовать настоящее постановление  в Информационном  бюллетене Волочаевского сельского поселения.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           Е. Н. Волокитин

Готовил:
Старший специалист 1 разряда администрации
сельского поселения                                                                   Н.Н. Пешкова